
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 30/2023

OGGETTO:  Assunzione  a  tempo  determinato  n°  1  addetto  alle  Pubbliche

Affissioni, cat. B1 part time 20 ore. Adeguamento CIG

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Richiamata la Determina n. 34/2022 del 20/10/2022

con  la  quale  la  società  ha  proceduto  ad  assumere,  tramite  la  società  Intempo –

Agenzia per il Lavoro – S.p.A., sede Legale in Via R. Lepetit, 8/10 - 20124 Milano, C.F.

06545661008  /  P.  IVA  10538750968,  n°  1  operaio  addetto  al  servizio  Pubbliche

Affissioni per il periodo 21/10/2022 – 07/11/2022 con un contratto part time 20 ore

settimanali, cat. B1 del CCNL Enti pubblici Locali, la cui turnazione sarà dal Lunedì al

Venerdì dalle ore 8:30 alle ore 12:30, con riposo nei giorni di Sabato e Domenica.;

Considerato che 

tale  assunzione  comportava  un  impegno  di  spesa  di  €  1.565,55  di  cui  al    CIG

Z54383F994;

a  seguito  di  provvedimenti  disciplinari  che  hanno  comportato  il  prolungarsi

dell’assenza dell’addetto alle pubbliche affissioni  alle dipendenze della società, si  è

reso necessario procedere alle proroghe sotto-indicate:

• PROROGA del 03/11/22 = dal  07/11/2022- al 18/11/2022

• PROROGA del 15/11/22 = dal 18/11/2022- al 14/12/2022

• PROROGA del 05/12/22 = dal 14/12/2022- al 09/01/2023

• PROROGA del 29/12/22 = dal 09/01/2023- al 20/01/2023 

l’assunzione di cui alla determina 34/2022 del 20/10/2022 e le successive proroghe di

cui sopra hanno generato una fatturazione da parte della soc. Intempo – Agenzia per il

Lavoro – S.p.A come sotto indicata:

1. Fatt. 22FVIW001273 del 31/10/2022 di € 846,50

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

2. Fatt. 22FVIW001352 del 30/11/2022 di €490,70

3. Fatt. 22FVIW001495 del 31/12/2022 di € 2.303,39

4. Fatt. 23FVIW000075 del 31/01/2023 di € 1332,33

per un totale di € 6.972,92;

Considerato altresì che  

essendo l’importo iniziale preventivato, al di sotto di € 5.000,00, non si è proceduto

come da Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S - Società Gestione Servizi – srlu

approvato con Determina  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina n.

09/2020  del  20/01/2020, tramite  la  piattaforma  per  gli  acquisti  telematici  della

Regione Toscana denominata  START;

Visto quanto previsto dal Codice degli Appalti D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. all’art. 36

(contratti sotto soglia) comma 2 punto a) e appurata la regolarità delle fatture messe

di cui sopra;  

Considerato tutto quanto sopra,

DETERMINA

di modificare il CIG Z54383F994 da €. 1.565,55 a € 6.972,92 .dichiarando di non

essere passati dalla piattaforma telematica START in quanto in prima ipotesi, come da

Determina  n.  34/2022  del  20/10/2022,  l’importo  preventivato  di  spesa  era

decisamente inferiore a l limite di € 5.000,00, oltre il quale la Società si serve sempre

della piattaforma stessa.

Piombino lì 24/04/2023

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


